
 

 

 



TOBB ve NiTSO’dan 700 Aileye Gıda Yardımı 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) 

Ramazan ayı dolayısıyla geleneksel olarak yürüttükleri sosyal yardım faaliyetlerine bu yılda 

devam ederek ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımında bulundular. 

NiTSO tarafından Niğde kent merkezinde belirlenen 700 ihtiyaç sahibi aileye dağıtılan gıda 

paketleri aileler tarafından memnuniyetle karşılandı. Gıda paketleri, ailelere Oda meclis 

üyeleri tarafından bizzat teslim edildi. 

Yapılan yardımla ilgili açıklamada bulunan Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu; Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz gıda yardımı ile 

Ramazan ayında ihtiyaç sahibi ailelere kısmen de olsa katkıda bulunmanın mutluluğunu 

yaşamaktayız. 

Yardımlaşma ve dayanışma duygularının her zamankinden daha fazla hissedildiği bu özel ve 

anlamlı ayda yardımda bulunmamıza öncülük eden Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu ve Yönetim Kuruluna teşekkürlerimizi sunuyoruz" 

dedi. 

 

 

 

 



BAŞIMIZA İCAT ÇIKARTIN PROJE YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ 

NİTSO'DA GERÇEKLEŞTİ 

 

Niğde Akşemseddin Bilim ve Sanat Merkezi koordinesinde Niğde Ticaret ve Sanayi Odası ve İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü’nün ortaklaşa düzenledi “Başımıza İcat Çıkartın” proje yarışma ödül töreni Niğde 

Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapıldı. 

“Başıma İcat Çıkartın” Proje yarışma ödül programına Niğde Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa 

Yiğit, İl Milli Eğitim Müdürü Halil İbrahim Yaşar, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şevket 

Katırcıoğlu, Niğde Ziraat Odası Başkanı Veli Kenar öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. 

3 PROJE FİNALE KALDI 

Niğde Milli Eğitim Müdürü Halil İbrahim Yaşar; “ Bu projeye il merkezinden değil il ve ilçelerdeki 

tüm okullarımızdaki öğrencilerimiz katıldılar. Yarışmaya katılan 50 projeden 16 tanesi sergilenmeye 

layık görülmüş olup Niğde Üniversitesi’nden gelen jüri üyelerinin seçimi sonrası 3 öğrencimiz 

yaptıkları projeleriyle finale kaldılar.  Bu projemizin amacı bütün okullarımızın yeni ürünler ve yeni 

icatlar çıkartarak ve yeni eserler ortaya koymasıdır. Özellikle bu projeye katılan öğrencilerimizi ve 

onlara katkı veren öğretmenlerimizi tebrik ediyor, ileriki yıllarda daha güzel projelere imza atmalarını 

umut ediyorum. Bu katkılarından dolayı Ticaret ve Sanayi Odamızı, öğretmenlerimizi ve 

öğrencilerimize teşekkür ederim” dedi. 

YARIŞMANIN DEVAMINI SAĞLAYACAĞIZ 

Niğde  Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu; “Akşemseddin okulu 

öğretmenimiz İsa hocamız bize gelip böyle bir yarışma yapacaklarını ve bizlerin bu yarışmaya destek 

olmamı rica ettiler. Biz de Niğde Ticaret ve Sanayi Odası olarak her zaman katkı olmayı isteriz dedik. 

Bu proje yarışması üniversite öğretim üyelerinin jüriliğinde yapıldı. Bu yarışmada birinci olan 

öğrencimize NİTSO olarak Cumhuriyet altını, ikinciye yarım altın, üçüncüye çeyrek altın ve diğer 13 

proje sahibi öğrencilerimize kitap ve kalem hediye ettik. Bu proje yarışması Niğde Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak bu yarışmanın devamını sağlayacağız. Katılımlarınızdan dolayı hepinize teşekkür 

ederim” diye konuştu. 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortaklaşa düzenlediği başıma icat 

çıkartın proje yarışması ödül törenine katılan öğrenciler ve öğretmenler katkılarından dolayı Niğde 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu’na teşekkür ettiler. 


